
 
Expediente n.º: 65/2022 
Resolución con número y fecha establecidos al margen 
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos 
Fecha de iniciación: 11/03/2022  

 

  

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS 

  

A la vista de los siguientes antecedentes:  

Documento Fecha 
Providencia de Alcaldía  11/03/2022 
Informe de Secretaría  11/03/2022 
Bases Generales de la Convocatoria  11/03/2022 
Informe-Propuesta de Secretaría  11/03/2022 
Informe de Fiscalización  11/03/2022 
Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases  11/03/2022 
Solicitud de oferta a centro de empleo 11/03/2022 
Comunicación a los Órganos que deban proponer miembros del Tribunal  21/03/2022 
Resolución de Alcaldía aprobando la Lista Provisional 05/04/2022 
Comunicación a los miembros del Tribunal 20/04/2022 
Certificado de Secretaría 20/04/2022 
Informe-Propuesta de Secretaría 20/04/2022 
  

En virtud de los artículos 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de 
los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto 
364/1995, de 10 de marzo, y 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,  

 

RESUELVO  

  

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos de 
la convocatoria referenciada: 

Peón Forestal: 

Relación de aspirantes admitidos:  

DNI Nombre y apellidos 
***1906** Antonio Flores Cadenas 
***7469** Justo Gómez Calero 
***9922** Matías Bravo Bravo 

  

Relación de aspirantes excluidos: 

• Ninguno 

Ayuntamiento de Torremocha 
Plaza Mayor, 3, Torremocha. 10184 (Cáceres). Tfno. 927 127 001. Fax: 927 127 284 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 5

74
4F

3L
K2

ES
H

KG
W

ZX
J5

M
52

ZX
4 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//t

or
re

m
oc

ha
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



 
 

Peón de mantenimiento de edificios e infraestructuras municipales: 

Relación de aspirantes admitidos: 

DNI Nombre y apellidos 
***1718** Alfonso Iglesias Román 
***4885** Alfonso Polo Merino 
***1559** Antonio Bravo Bravo 
***1906** Antonio Flores Cadenas 
***3565** Antonio Manuel Harinero Fuentes 
***8045** Aurelia Nieves Moreno 
***6941** Catalina Prieto Morgado 
***7352** Cristian-Toma Paraschiv-Pilug 
***4446** Cristofer Macias Borrella 
***9599** Diego Morgado López 
***3188** Dizan Sueybelin García Soriano 
***5023** Emilio Pérez López 
***1610** Felisa Rodrigo Pulido 
***4352** Francisca Bravo Bravo 
***9073** Francisco Fajardo Rivera 
***2677** Francisco Javier Morgado Fernández 
***5207** Francisco Javier Rosco Nieves 
***4503** Inés María Rosco Nieves 
***8662** Jonatan Corporales Rodriguez 
***0578** José Fernando Barrantes Galván 
***6941** José Luis Prieto Morgado 
***1012** José María Acedo Cuellodeoro 
***0796** Manuel Gómez Pilo 
***4696** Manuela Bravo López 
***5802** María Del Carmen Madrid Salazar 
***6521** María Flores Duque 
***5216** Marina Javato Moragas 
***9922** Matías Bravo Bravo 
***9851** Mónica Paraschiv 
***5646** Noelia Madrid Salazar 
***4133** Pedro Iglesias Rodrigo 
***4618** Rocío Cubero Guareño 
***0922** Rosa María Iglesias Cordero 
***9272** Santiago García Recuero 
***5058** Valentín Cordero Nieves 
***4750** Verónica Romero Vivas 

  

Relación de aspirantes excluidos: 

• Ninguno 

  

SEGUNDO. La realización de los ejercicios se efectuará de la siguiente manera: 

Peón Forestal: Día 4 de mayo de 2022, a las 09:30 horas, en la nave del recinto ferial. 

Peón de mantenimiento de edificios e infraestructuras municipales: Día 4 de mayo de 2022, a las 
10:00 horas, en la nave del recinto ferial. 

  

Ayuntamiento de Torremocha 
Plaza Mayor, 3, Torremocha. 10184 (Cáceres). Tfno. 927 127 001. Fax: 927 127 284 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 5

74
4F

3L
K2

ES
H

KG
W

ZX
J5

M
52

ZX
4 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//t

or
re

m
oc

ha
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



 
 

 

TERCERO. Publicar en el Tablón de Anuncios, la lista definitiva de los aspirantes admitidos y 
excluidos, a los efectos oportunos, y la fecha de convocatoria para el ejercicio. 

 

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

Ayuntamiento de Torremocha 
Plaza Mayor, 3, Torremocha. 10184 (Cáceres). Tfno. 927 127 001. Fax: 927 127 284 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 5

74
4F

3L
K2

ES
H

KG
W

ZX
J5

M
52

ZX
4 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//t

or
re

m
oc

ha
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Torremocha
	2022-04-20T12:33:39+0200
	Torremocha
	FRANCISCO JAVIER FLORES CADENAS - 06999481Y (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Torremocha
	2022-04-20T12:33:59+0200
	Torremocha
	ALFONSO DEL OLMO MARTÍNEZ - 08806709D (FIRMA)
	Lo acepto




